de radiodifusão sonora no Pais, além dos limites fixados no artigo 12 do Decreto­
Lei n° 236, de 28 de fevereiro de 1.967. 

CLÁUSULA DÉCIMA SEGUNDA .' ..lO 
••• ••• • •• • •• •••• •••• · ... .. ... . .. -. 

e ••• • •• • 

O Capital Social é de R$ 270.'O~0,OO (ctuzenlos ê setenta mil reais), representado 
por 270.000 (duzentas e setenta mil) cotas, no valor nominal de R$ 1,00 (um 
real) cada uma, subscrito e totalmente integralizado pelas sócias, da seguinte 
forma: 

COTISTAS 

IRACEMA ARANHA PIZANI 

ELISABETH BORGES PIZANI 

CLEUSA VITÓRIA POIANI PEDRO BOM 

MÁRCIA HELENA MILANEZ VILLELA